
DR. ALESI CLAUDIO  

Sedi e orari ambulatori: PRESIDIO C. URBANI U.O. NEUROLOGIA – GIOVEDI' -  14,30 – 18,30

VISITA NEUROLOGICA 76,00

VISITA + ECODOPPLER 90,00

ECODOPPLER VASI + TRANSCRANICO 91,00

ECODOPPLER TRANSCRANICO 46,00

ECODOPPLER VASI EPIAORTICI 46,00

VISITA  DOMICILIARE 146,00

PERIZIA MEDICO LEGALE( RELAZIONE CLINICA)(IVA 

COMPRESA 22%)
139,00

PERIZIA MEDICO LEGALE( RELAZIONE CLINICA) 1° LIVELLO ( 

IVA COMPRESA 22%)
41,00

PERIZIA MEDICO LEGALE( RELAZIONE CLINICA) 2° LIVELLO ( 

IVA COMPRESA 22%)
100,00

PERIZIA MEDICO LEGALE( RELAZIONE CLINICA) 3° LIVELLO ( 

IVA COMPRESA 22%)
273,00

 CERTIFICAZIONE SANITARIA 41,00

DR. ARABI SAMUELE
Onorario 

Professionale
Sedi e orari ambulatori: PRESIDIO C. URBANI U.O. NEUROLOGIA - VENERDI' DALLE 14:00  

ALLE 18,00

VISITA NEUROLOGICA 76,00

VISITA NEUROLOGICA + ELETTROMIOGRAFIA 96,00

ELETTROMIOGRAFIA  4 ARTI 96,00

PERIZIA MEDICO LEGALE( RELAZIONE CLINICA ) ( IVA 

COMPRESA 22%)
139,00

VISITA  DOMICILIARE 102,00

DR.SSA BELLUCCI PAOLA
Onorario 

Professionale
Sedi e orari ambulatori: STUDIO PRIVATO- CENTRO POLISPECIALISTICO- VIA F. COPPI, 29 – 

JESI ( TEL. 0731 212927)  VENERDI' 15,00 – 17,30

VISITA NEUROLOGICA 63,00

RELAZIONE MEDICO LEGALE (IVA COMPRESA 22%) 16,00

DR.SSA BELLUCCI PAOLA
Onorario 

Professionale
Sedi e orari ambulatori: PRESIDIO C. URBANI U.O. NEUROLOGIA - MARTEDI' DALLE 14,30 – 

17,00

VISITA NEUROLOGICA 73,00

EMG – ENG 64,00

ELETTROMIOGRAFIA EMG 4 ARTI 93,00

VISITA DOMICILIARE 105,00

PERIZIA MEDICO LEGALE  (IVA COMPRESA 22%) 135,00

DR. HAGHIGHI POUR RAMAZAN
Onorario 

Professionale

Sedi e orari ambulatori:  AMBULATORIO DI VIA GUERRI- JESI-  GIOVEDI' 14,00-16,00

BRANCA SPECIALISTICA 

NEUROLOGIA

Onorario 

Professionale
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VISITA NEUROLOGICA 88,00

DR. MEDICI EMANUELE
Onorario 

Professionale
Sedi e orari ambulatori:PRESIDIO C. URBANI AMBULATORIO U.O. NEUROLOGIA – MARTEDI'  

15,00 - 19,00

VISITA NEUROLOGICA 76,00

VISITA + ECODOPPLER 89,00

ECODOPPLER VASI EPIAORTICI 46,00

ECODOPPLER VASI EPIAORTICI + TRANSCRANICO 92,00

CERTIFICAZIONE SANITARIA 139,00

PERIZIA MEDICO LEGALE SEMPLICE(IVA COMPRESA 22 %) 139,00

VISITA  DOMICILIARE 118,00

DR. SSA PERTICAROLI EVA
Onorario 

Professionale
Sedi e orari ambulatori: PRESIDIO C. URBANI AMBULATORIO U.O. NEUROLOGIA - JESI-  

VENERDI'  14,00-19,00

VISITA NEUROLOGICA 76,00

ECODOPPLER VASI EPIAORTICI 46,00

VISITA NEUROLOGICA + ECODOPPLER VASI EPIAORTICI 89,00

VISITA DOMICILIARE 121,00

DR.SSA PEROZZI CECILIA
Onorario 

Professionale
Sedi e orari ambulatori: PRESIDIO C. URBANI AMBULATORIO U.O. NEUROLOGIA – 

MERCOLEDI'  14,30 – 16,30

VISITA NEUROLOGICA 75,00

EMG – ENG 64,00

EMG – ENG 4 ARTI 93,00

PERIZIA MEDICO LEGALE  (IVA COMPRESA 22%) 135,00

DR.SSA SEBASTIANELLI MICHELA
Onorario 

Professionale
Sedi e orari ambulatori: PRESIDIO C. URBANI AMBULATORIO U.O. NEUROLOGIA – LUNEDI' 

14,30 – 17,00

VISITA NEUROLOGICA 76,00

VISITA NEUROLOGICA + ECODOPPLER  VASI EPIAORTICI 97,00

ECODOPPLER VASI EPIAORTICI + TRANSCRANICO 92,00

PERIZIA MEDICO LEGALE 2° LIVELLO (RELAZIONE CLINICA 

COMPRENSIVA DI IVA 22%)
140,00

VISITA  DOMICILIARE 102,00
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102,00

125,00

128,00

64,00

64,00

180,00

226,92

67,10

163,48

445,30

55,00

TARIFFE 

UTENTE

102,00

134,00

134,00

226,92

127,00

TARIFFE 

UTENTE

98,00

61,00

TARIFFE 

UTENTE

98,00

90,00

130,00

130,00

219,60

TARIFFE 

UTENTE

BRANCA SPECIALISTICA 

NEUROLOGIA

TARIFFE 

UTENTE

Aggiornamento del 22/05/2018



117,00

TARIFFE 

UTENTE

102,00

125,00

64,00

128,00

186,00

226,92

146,00

TARIFFE 

UTENTE

102,00

64,00

125,00

150,00

TARIFFE 

UTENTE

100,00

90,00

130,00

219,60

TARIFFE 

UTENTE

102,00

136,00

128,00

237,90

127,00
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